

ZEBRANIE ZARZĄDU OZW SEP i SPOTKANIE KARNAWAŁOWE

XVIII Zebranie Zarządu Oddziału Zagłębia Węglowego SEP w kadencji 2014 – 2018 odbyło się w dniu 7 lutego w Galerii Teatru KOREZ mieszczącego się w instytucji Katowice Miasto Ogrodów im. Krystyny Bochenek przy placu Sejmu Śląskiego w Katowicach. Omówiono sprawy bieżące Oddziału. Wysłuchano informacji prezesa OZW SEP o działalności Oddziału w okresie 12 stycznia – 7 luty 2017 roku. Przewodniczący komisji konkursowej Kol. Henryk Tymowski poinformował o rozstrzygnięciu konkursu na stanowisko dyrektora Ośrodka Rzeczoznawstwa SEP. Zarząd zaakceptował kandydaturę Kol. Krzysztofa Borkiewicza na stanowisko dyrektora Ośrodka. Zarząd przyjął stanowisko popierające uchwałę antysmogową przygotowywaną przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego. Zarząd wysłuchał informacji na temat opinii Członków Honorowych SEP w sprawie projektu programu obchodów 100-lecia SEP przedstawione przez Kol. Aleksiego Kuźnika i przyjął stanowisko w tej sprawie.



Fot. Zebranie Zarządu, Aleksy Kuźnik przedstawia opinie Członków Honorowych SEP dot. obchodów 100-lecia SEP

Po zebraniu odbyło się spotkanie karnawałowe w teatrze KOREZ, w którym uczestniczyło 140 osób – członków OZW SEP z osobami towarzyszącymi. Przed koncertem prezes OZW SEP Jerzy Barglik w towarzystwie Kol. Anety Szubert z Energoprojektu Katowice SA wręczyli medal im. profesora Stanisława Andrzejewskiego wnukowi Profesora Michałowi Budzickiemu.



Fot. Wręczenie medalu prof. Andrzejewskiego, od lewej – Michał Budzicki, Aneta Szubert i Jerzy Barglik

potkanie było również okazją do wręczenia Rekomendacji SEP. Prezes Jerzy Barglik wręczył Rekomendację SEP dla Elektrowni Łaziska dyrektorowi Elektrowni Michałowi Pańczyszynowi, a Rekomendację SEP dla Elektrobudowy SA dyrektorowi Janowi Wilkowi. Prezes wręczył również Michałowi Pańczyszynowi stosowny Adres gratulacyjny z okazji Jego nominacji na stanowisko dyrektora naczelnego Elektrowni jak również potwierdził przyjęcie do Stowarzyszenia poprzez wręczenie dyrektorowi legitymacji SEP.



Fot. Wręczenie Rekomendacji SEP, od lewej: Jan Wilk, Michał Pańczyszyn, Jerzy Barglik

Zebranych bawił Czesław Jakubiec koncertem pt. „Muzyka żartem śpiewana”. Artyście towarzyszyli: Tomasz Śliwiński (pianino) oraz Karolina Zasada (taniec).

Po koncercie odbyło się spotkanie towarzyskie w Galerii Teatru KOREZ.

*Barbara Adamczewska
Biuro OZW SEP*